1、本次征集险种按照《机动车商业保险示范条款》规定执行：机动车辆保险分为基本险和附加险。基本险包括
车辆损失险和第三者责任险，附加险分为车上人员责任险等。中国保监会《机动车交通事故责任强制保险条
款》规定：机动车交通事故责任强制保险（以 下简称交强险）为必保险种。将交强险为投保单位的必保险种，
其他险种是否投保，由各投保单位根据经费和车辆状况自行 确定。 2、设立负责本项目承保、理赔及其他服务
的专门机构，为采购人提供上门服务，并按要求提供人员配备名单。 3、响应供应商应按照服务标准提供投保

服务、理赔服务、接报案及现场勘查。

1 24963.33 24963.33

合
计
￥24963.33元 （大写: 贰万肆仟玖佰陆拾叁元叁角叁分）

三、服务项目及要求

0

四、合同期限（任选其一）

本合同期限起止时间2026年01月29日至2027年01月28日，共365天。
本项目服务期限采用1+1+1方式，采购结果 年有效。合同一年一签，是否续签，由甲方视财政

预算安排及对乙方提供服务的绩效考核等情况确定。

本合同期限起止时间 。

五、合同金额及结算方式

1、资金性质：财政资金。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：0。）  

2、合同金额：本合同有效期内服务价款金额：24963.33元（大写 ：贰万肆仟玖佰陆拾叁元叁角叁分）；

3、付款方式： 全额付款

4、付款期数： 一期

5、结算方式：

序号 款项类别 项目阶段 具体内容及交付结果 付款金额(元) 付款期限(天) 计划支付时间

1 预付款 机动车辆保险 供应商须提供与预付款同等额度的担保函 24963.33 7 2026-02-02

序号 款项类别 项目阶段 具体内容及交付结果 付款金额(元) 付款期限(天) 计划支付时间

6、甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的 普通发票 ，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾期付款

的，甲方不承担违约责任。